ОСТАВЯ В СИЛА решение № 179 от 18.02.2021 г., постановено по преписка № КЗК-59-63/2021 г. на Комисията за защита на конкуренцията. 	
	ОСЪЖДА Консорциум „Екселор-Алфа“ с БУЛСТАТ 177428534 да заплати на Консорциум „Джи.Ди.Ей“ разноски по делото в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лева. 	
	ОСЪЖДА „Българска автомобилна индустрия“ ЕАД с ЕИК 201955499 да заплати на Консорциум „Джи.Ди.Ей“ разноски по делото в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лева. 	
	О. Б. У. искането на „Тролейбусен транспорт“ ЕООД за присъждане на разноски по делото. 	
	О. Б. У. искането на „Чериът моторс“ АД за заплащане на разноски за производството. 	
	Решението е окончателно.